УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  «КИЗНЕРСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ
   от 4 сентября 2017 года                                                                                                      № 39
О внесении изменений в приказ

Управления финансов от 01.04.2016 г. №12
«О составе форм и сроках представления

сводной месячной отчетности главными

 администраторами средств бюджета

МО «Кизнерский район», главными

администраторами средств бюджетов

 сельских поселений Кизнерского района

в Управление финансов Администрации

МО «Кизнерский район»»
       В соответствии со статьями 9 и 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказом Министерства финансов Удмуртской Республики от 01.09.2017 г. № 200 «Об утверждении формы и сроков представления финансовыми органами муниципальных образований в Удмуртской Республике ежемесячной отчетности об использовании межбюджетных трансфертов", приказываю:
1.Внести в приказ Управления финансов Администрации МО «Кизнерский район» от 01.04.2016 г. №12  «О составе форм и сроках представления сводной месячной отчетности главными  администраторами средств бюджета МО «Кизнерский район», главными администраторами средств бюджетов  сельских поселений Кизнерского района в Управление финансов Администрации МО «Кизнерский район»» следующие изменения:

1.1. В Приложении 1
 пункт 4 заменить на :
	 4
	Отчет об использовании межбюджетных трансфертов из федерального бюджета
	ф. 0503324Ф_без софинансирования,
ф. 0503324Ф_общая
	не позднее 4 числа месяца, следующего за отчетным

пункт 6 заменить на :
	6
	Отчет об использовании межбюджетных трансфертов из бюджета Удмуртской Республики
	ф. 0503324Р_без софинансирования,

ф. 0503324Р_общая
	не позднее 7 числа месяца, следующего за отчетным

дополнить пунктом:

	8
	Отчет об использовании субсидий, софинансируемых их федерального бюджета, муниципальными образованиями
	ф. 0503324_

софинансирование
	не позднее 4 числа месяца, следующего за отчетным

2.  Настоящий  приказ вступает в силу  начиная с отчетности за август 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности - главного бухгалтера Л..В. Елисееву.
Зам. Главы Администрации

            МО «Кизнерский район» -
начальник Управления финансов                                                          П.Б. Горбунов